

Byens Deli ApS

Stationsvej 5
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Frederik Sporon-Fiedler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byens Deli ApS Stationsvej 5 3460 Birkerød
	CVR-nr: 40536892
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 137.168, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 100.450.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.464.915	410.380
Personaleomkostninger	1	-1.194.989	-478.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.002	-22.675
Resultat af ordinær primær drift		194.924	-91.178
Andre finansielle omkostninger		-17.771	-6.538
Ordinært resultat før skat		177.153	-97.716
Skat af årets resultat	2	-39.985	21.498
Årets resultat		137.168	-76.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.168	-76.218
I alt		137.168	-76.218

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.096	155.978
Indretning af lejede lokaler		221.309	259.701
Materielle anlægsaktiver i alt	3	362.405	415.679
Anlægsaktiver i alt		362.405	415.679
Råvarer og hjælpematerialer		30.560	52.140
Varebeholdninger i alt		30.560	52.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.827	14.693
Udsudte skatteaktiver		0	21.498
Andre tilgodehavender		51.289	86.324
Tilgodehavender i alt		79.116	122.515
Likvide beholdninger		659.208	126.673
Omsætningsaktiver i alt		768.884	301.328
AKTIVER I ALT		1.131.289	717.007

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		60.950	-76.218
Egenkapital i alt		100.950	-36.218
Hensættelse til udskudt skat		18.487	0
Hensatte forpligtelser i alt		18.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.420	162.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		907.432	591.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.011.852	753.225
Gældsforpligtelser i alt		1.011.852	753.225
PASSIVER I ALT		1.131.289	717.007

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-76.218	-36.218
Årets resultat	0	137.168	137.168
Egenkapital, ultimo	40.000	60.950	100.950

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.147.798	446.555
Andre omkostninger til social sikring	31.684	26.395
Andre personaleomkostninger	15.507	5.933
	1.194.989	478.883

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	39.985	-21.498
	39.985	-21.498

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	268.746	169.608
Tilgang	0	29.227
Afgang	0	-7.500
Kostpris ultimo	268.746	191.335
Af- og nedskrivning primo	-9.045	-13.630
Årets afskrivning	-38.392	-37.235
Tilbageførsel ved afgang	0	625
Af- og nedskrivning ultimo	-47.437	-50.240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	221.309	141.095

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	5